
UCHWAŁA NR II/03/2018
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji rewizyjnej

Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2018 r. 
poz. 994,1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  3 - osobową komisję rewizyjną w składzie:

1) Cech  Mariusz

2) Fornalewicz Andrzej

3) Król  Ryszard

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokona wyboru, ze swego grona, przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 87D14334-212E-401D-98BB-CB460FE3AFA0. Uchwalony Strona 1




